
 
 

UCHWAŁA NR LXII/385/2023 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Stoczek Łukowski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900, ze zm.), Rada Gminy Stoczek Łukowski po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Stoczek Łukowski: 

1) Przedszkole w Zespole Oświatowym w Jedlance  z siedzibą w Jedlance ul. Warszawska 13, 21-450 Stoczek 
Łukowski; 

2) Przedszkole w Zespole Oświatowym w Starych Kobiałkach z siedzibą w Starych Kobiałkach 18, 21-450 
Stoczek Łukowski; 

3) Przedszkole w Zespole Oświatowym w Starej Prawdzie z siedzibą w Starej Prawdzie 1, 21- 450 Stoczek 
Łukowski; 

4) Przedszkole w Zespole Oświatowym w Starej Róży z siedzibą w Starej Róży 35, 21 - 450 Stoczek 
Łukowski; 

5) Przedszkole w Zespole Oświatowym w Kisielsku z siedzibą w Kisielsku 84, 21-450 Stoczek Łukowski; 

6) Przedszkole w Zespole Oświatowym w Szyszkach z siedzibą w Szyszkach 66, 21-450 Stoczek Łukowski; 

7) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  w Starych Kobiałkach z siedzibą 
w Starych Kobiałkach 18; 

8) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Starej Prawdzie z siedzibą 
w Starej Prawdzie 1; 

9) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej  w Kisielsku  z siedzibą w Kisielsku 84, 
21-450 Stoczek Łukowski; 

10) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza  w Szyszkach z siedzibą 
w Szyszkach 66, 21-450 Stoczek Łukowski; 

11) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Kamionce, z siedzibą w Kamionce 24, 21-450 Stoczek 
Łukowski; 

12) Punkt Przedszkolny w Toczyskach, z siedzibą w Toczyskach 101, 21-450 Stoczek Łukowski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5933



§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/54/19 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 3665). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po  upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski 

 
 

Witold Dadacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5933


	UCHWAŁA NR LXII/385/2023 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-10T12:13:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




